The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Discere s
cum uariis

Nichil tam incredibile quod non discendo fiat probabile.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)